
UCHWAŁA NR XXIV/200/2020 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 211, art.212,art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.239, art. 242 art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 66.451.967,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 57.431.006,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
179.009,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 9.020.961,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
8.143.543,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 81.943.465,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 49.571.098,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 29.082.561,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.390.575,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.691.986,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.331.041,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.495.251,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w łącznej kwocie 276.075,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 386.170,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 32.372.367,00 zł, w tym 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 32.372.367,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w łącznej kwocie 28.255.388,00 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 28.255.388,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
15.491.498,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.370.671,00 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 936.869,00 zł; 

- zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 9.183.958,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18.481.386,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.989.888,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w roku 2021 w łącznej 
kwocie 9.183.958,00 zł, w tym na sfinansowanie planowego deficytu budżetowego w wysokości 
9.183.958,00 zł 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 90.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 433.048,00 zł, 

- z czego 

1) rezerwę na wypłatę odpraw emerytalnych – 273.048,00 zł; 

2) rezerwę na wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego – 160.000,00 zł; 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

- zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane 

- zgodnie z załącznikami nr 10 i 11 do niniejszej uchwały; 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

- zgodnie z załącznikami nr 12 i 13 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji: 

1) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy 
w łącznej kwocie 2.391.773,00 zł; 

2) dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy: 

a) dla instytucji kultury w łącznej kwocie 912.760,00 zł; 

b) pozostałe dotacje w łącznej kwocie 136.508,00 zł; 

- jak w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000 zł. 

§ 9. Ustala się szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 15. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. z 2014 r. nr 301 ze zm.) na łączną 
kwotę 203.160,73  zł - jak w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 2



§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz wydatków nimi 
finansowanych 

- jak w załączniku nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych środkami Rządowego Funduszu Inicjatyw 
Lokalnych planowanych do realizacji w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w roku 2021 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian budżetu w granicach planu wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków, które zwiększyłyby planowane wydatki na wynagrodzenia 
i inwestycje; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Upoważnia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do przyjmowania uzyskanych 
zwrotów wydatków na konto wydatków i zmniejszania ich wykonania w roku budżetowym. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu w 2021 r. 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 3 4 5 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 490 680,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

680,00 

 0830 Wpływy z usług 240 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 250 000,00 

600  Transport i łączność 16 348,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

16 348,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 303 651,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 719,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

22 442,00 

 0830 Wpływy z usług 272 190,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

710  Działalność usługowa 8 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług 8 200,00 
750  Administracja publiczna 52 982,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

3 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 482,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 200,00 

752  Obrona narodowa 400,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

400,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 490 477,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 9 601 902,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 90 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 775 300,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 203 100,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 25 675,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 500,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

13 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 220 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 267 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 2



 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 22 000,00 

758  Różne rozliczenia 15 199 445,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 194 445,00 

801  Oświata i wychowanie 1 447 710,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

179 009,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 10 237,00 

 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 94 637,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

281 054,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

 0830 Wpływy z usług 237 523,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 173 200,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

471 000,00 

 2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

179 009,00 

852  Pomoc społeczna 443 359,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług 19 600,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 500,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

420 099,00 

855  Rodzina 15 099 599,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 3



 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 550,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 300,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 291 601,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

11 782 148,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

19 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 859 955,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 300 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 800,00 

 2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

3 546 555,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 16 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

16 000,00 

bieżące razem: 57 431 006,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

179 009,00 

            
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 251 790,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 251 790,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 251 790,00 

600  Transport i łączność 38 376,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 4



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

38 376,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 712 744,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 712 744,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 712 744,00 

801  Oświata i wychowanie 1 018 051,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 018 051,00 

majątkowe razem: 9 020 961,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

7 964 534,00 

            
Ogółem: 66 451 967,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 143 543,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu w 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010  Rolnictwo i łowiectwo 23 269 485,00 247 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 022 485,00 23 022 485,00 22 036 485,00 0,00 0,00 
 01009 Spółki wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 23 237 485,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 022 485,00 23 022 485,00 22 036 485,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 1 369 748,00 1 076 778,00 957 712,00 18 000,00 939 712,00 119 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 970,00 292 970,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 119 066,00 119 066,00 0,00 0,00 0,00 119 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 16 348,00 16 348,00 16 348,00 0,00 16 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 234 334,00 941 364,00 941 364,00 18 000,00 923 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 970,00 292 970,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 070 385,00 585 637,00 585 637,00 0,00 585 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 484 748,00 6 484 748,00 6 218 903,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 7 070 385,00 585 637,00 585 637,00 0,00 585 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 484 748,00 6 484 748,00 6 218 903,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 4 134 076,00 4 104 076,00 3 948 476,00 3 023 724,00 924 752,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 47 482,00 47 482,00 47 482,00 45 103,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 150 100,00 150 100,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 3 755 771,00 3 725 771,00 3 720 771,00 2 978 621,00 742 150,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 75 046,00 75 046,00 75 046,00 0,00 75 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 105 677,00 105 677,00 87 677,00 0,00 87 677,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 293 180,00 284 430,00 126 130,00 47 630,00 78 500,00 143 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 276 730,00 276 730,00 118 430,00 47 630,00 70 800,00 143 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 386 170,00 386 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

386 170,00 386 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 523 048,00 523 048,00 523 048,00 0,00 523 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 523 048,00 523 048,00 523 048,00 0,00 523 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 22 360 609,00 20 180 695,00 17 454 214,00 14 582 443,00 2 871 771,00 1 817 973,00 632 433,00 276 075,00 0,00 0,00 2 179 914,00 2 179 914,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 13 450 014,00 11 292 100,00 10 854 579,00 9 420 390,00 1 434 189,00 0,00 437 521,00 0,00 0,00 0,00 2 157 914,00 2 157 914,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  4 352 073,00 4 352 073,00 3 340 292,00 2 879 269,00 461 023,00 904 125,00 107 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 68 071,00 68 071,00 51 671,00 0,00 51 671,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 1 674 873,00 1 674 873,00 1 671 773,00 1 063 599,00 608 174,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

1 097 561,00 1 097 561,00 180 797,00 163 056,00 17 741,00 913 848,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 214 942,00 1 214 942,00 1 165 102,00 1 056 129,00 108 973,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 343 075,00 321 075,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 15 000,00 276 075,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 225 036,00 225 036,00 135 000,00 79 560,00 55 440,00 90 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 205 000,00 205 000,00 125 000,00 79 560,00 45 440,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 5 036,00 5 036,00 0,00 0,00 0,00 5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 661 695,00 1 661 695,00 1 030 461,00 662 657,00 367 804,00 12 406,00 618 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 112 851,00 112 851,00 112 851,00 0,00 112 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 2



 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 39 423,00 39 423,00 27 017,00 0,00 27 017,00 12 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 091,00 9 091,00 9 091,00 0,00 9 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

301 798,00 301 798,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 300 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 79 282,00 79 282,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 77 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 809 050,00 809 050,00 803 102,00 662 657,00 140 445,00 0,00 5 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 214 100,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 456 176,00 456 176,00 428 213,00 402 280,00 25 933,00 0,00 27 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 451 176,00 451 176,00 428 213,00 402 280,00 25 933,00 0,00 22 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 15 612 197,00 15 612 197,00 596 770,00 487 001,00 109 769,00 0,00 15 015 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 11 883 008,00 11 883 008,00 172 662,00 148 098,00 24 564,00 0,00 11 710 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 988 853,00 2 988 853,00 301 172,00 272 723,00 28 449,00 0,00 2 687 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 463 531,00 463 531,00 71 131,00 66 180,00 4 951,00 0,00 392 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 605,00 8 605,00 8 605,00 0,00 8 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 354 500,00 3 005 500,00 3 005 500,00 80 150,00 2 925 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 333 800,00 2 333 800,00 2 333 800,00 80 150,00 2 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 113 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 583 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 128 700,00 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 907 760,00 907 760,00 0,00 0,00 0,00 907 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 3



 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 287 760,00 287 760,00 0,00 0,00 0,00 287 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925  
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 268 800,00 264 300,00 8 800,00 4 930,00 3 870,00 225 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 233 500,00 233 500,00 8 000,00 4 930,00 3 070,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 35 300,00 30 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

                         
Wydatki ogółem: 81 943 465,00 49 571 098,00 29 082 561,00 19 390 575,00 9 691 986,00 3 331 041,00 16 495 251,00 276 075,00 0,00 386 170,00 32 372 367,00 32 372 367,00 28 255 388,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  18 481 386,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 370 671,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 057 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 9 183 958,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 869 757,00 

Rozchody ogółem:  2 989 888,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 989 888,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2021 r. 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:      

 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem dochody 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz gminnego 
programu przeciwdziałania narkomanii w 2021 r. 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

851  Ochrona zdrowia 220 000,00 135 000,00 79 560,00 55 440,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 205 000,00 125 000,00 79 560,00 45 440,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 220 000,00 135 000,00 79 560,00 55 440,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

750 Administracja publiczna 47 482,00  47 482,00  0,00  0,00  0,00  
 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizacje zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 47 482,00  47 482,00  0,00  0,00  0,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  

752 Obrona narodowa 400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  
 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  

852 Pomoc społeczna 3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  

855 Rodzina 15 073 749,00  15 073 749,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



 w tym:      

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 3 291 601,00  3 291 601,00  0,00  0,00  0,00  

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżace z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom, związanych z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

11 782 148,00  11 782 148,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 15 127 331,00  15 127 331,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

750  Administracja publiczna 47 482,00 47 482,00 45 103,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 47 482,00 47 482,00 45 103,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 500,00 52,00 0,00 52,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 52,00 0,00 52,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 15 073 749,00 283 322,00 274 717,00 8 605,00 0,00 14 790 427,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenia wychowawcze 11 782 148,00 71 802,00 71 802,00 0,00 0,00 11 710 346,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 877 516,00 189 835,00 189 835,00 0,00 0,00 2 687 681,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 405 480,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 392 400,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



 85513 
składki na ubwzpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 605,00 8 605,00 0,00 8 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 15 127 331,00 333 456,00 322 020,00 11 436,00 0,00 14 793 875,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

600 Transport i łączność 16 348,00  16 348,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 16 348,00  16 348,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 16 348,00  16 348,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

600  Transport i łączność 134 893,00 16 348,00 0,00 16 348,00 118 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 118 545,00 0,00 0,00 0,00 118 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 16 348,00 16 348,00 0,00 16 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 5 036,00 0,00 0,00 0,00 5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 5 036,00 0,00 0,00 0,00 5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 12 389,00 0,00 0,00 0,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 12 389,00 0,00 0,00 0,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 195 518,00 59 548,00 0,00 59 548,00 135 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska w 2021 r. 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 600,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 wpływy z różnych opłat 6 600,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 6 600,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska finansowane dochodami uzyskanymi na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska w 2021 r. 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 r. 

w tym: 
w szczególności w szczególności 

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dochody majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 000,00  2 300 000,00  0,00  0,00  0,00  

 w tym:      

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 2 300 000,00  2 300 000,00  0,00  0,00  0,00  

 Razem dochody 2 300 000,00  2 300 000,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 r. 

z tego 
z tego 

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 333 800,00 2 333 800,00 80 150,00 2 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 333 800,00 2 333 800,00 80 150,00 2 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki 2 333 800,00 2 333 800,00 80 150,00 2 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 r. 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 5 000,00 

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 620 000,00 

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 287 760,00 

Ogółem 912 760,00 

     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 36 000,00 

2. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym jednostkom zaliczanym do 
j.s.t. - Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 83 066,00 

3. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 
Biała 5 036,00 

4. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 12 406,00 

Ogółem 136 508,00 

     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1. 010 01009 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 
Wodna 

15 000,00 

2. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 
Pożarne 

143 300,00 

3. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 904 125,00 

4. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 913 848,00 

5. 851 85154 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - świetlice 
socjoterapeutyczne, organizacja wypoczynku letniego 

80 000,00 

6. 900 90005 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - modernizacja 
źródła ciepła 

110 000,00 

7. 926 92605 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 
dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy 

225 500,00 

Ogółem 2 391 773,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

z tego 
w tym 

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

10  Rolnictwo i łowiectwo 23 022 485,00 22 036 485,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 022 485,00 22 036 485,00 

  "Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 22 536 485,00 22 036 485,00 

  wykonanie dokumentacji projektowej przyłączy kanalizacyjnych 186 000,00 0,00 

  dokumentacja i wykonanie odcinków sieci kanalizacyjnej na terenach nowo zabudowanych 300 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 292 970,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 292 970,00 0,00 

  dokumentacja modernizacji mostka ul. Ochabska w Zaborzu  47 970,00 0,00 

  wykonanie parkingu przy ul. Miarki  w Zaborzu 125 000,00 0,00 

  przebudowa skrzyżowania ul. Ogrodnicza/ ul. Rolna 120 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 484 748,00 6 218 903,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 484 748,00 6 218 903,00 

  modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 5 382 911,00 5 382 911,00 

  termomodernizacja budynku ul. Bielska 40 1 001 837,00 835 992,00 

  wykupy gruntu  100 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 30 000,00 0,00 

 75023 Urzędy Gmin 30 000,00 0,00 

  dokumentacja modernizacji sieci elektrycznej i komputerowej 30 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 750,00 0,00 

 75405 Komendy Powiatowe Policji 8 750,00 0,00 

  dofinansowanie dokumentacji budowy siedziby KP Policji 8 750,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 179 914,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 157 914,00 0,00 

  wykonanie nawierzchni drogi wewnętrznej na terenie SP nr 2 w Chybiu 81 812,00 0,00 

  budowa sali gimnastycznej przy SP 1 w Chybiu 2 036 102,00 0,00 

  modernizacja wejścia głównego do SP w Mnichu 40 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 

  doposażenie placu zabaw na terenie SP 2 w Chybiu 22 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 0,00 

  program ograniczenia niskiej emisji - etap IV ( dofinansowanie modernizacji źródła ciepła) 110 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenie ul. Graniczna 10 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Świerkowa - Darwina 8 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Orzeszkowej (boczny odcinek) 5 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenie ul. Kolorowa 10 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Leśna 150 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Zaciszna 16 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 

  zacienienie piaskownicy na placu zabaw w parku w centrum sołectwa Chybie 20 000,00 0,00 

  wykonanie placu zabaw w centrum sołectwa Zaborze 20 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 4 500,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 

  dokumentacja siłowni zewnętrznej za OSP Zarzecze 4 500,00 0,00 

  Razem wydatki 32 372 367,00 28 255 388,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki Funduszu Sołeckiego w 2021 r. 

dział rozdział sołectwo zadanie kwota  
  Chybie  46 714,46 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 4 714,46 

600 60016  montaż lustra drogowego ul. Szkolna/ul. Nowa Osada 4 000,00 
600 60016  wycinka samosiejek 514,46 
750 75095  domena strony internetowej sołectwa 200,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 000,00 
801 80195  doposażenie placu zabaw na terenie SP 2 22 000,00 
900 90095  zacienienie piaskownicy w parku 20 000,00 

  Mnich  46 714,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 20 714,00 

600 60016  montaż lustra drogowego ul. Broniewskiego/ul. Wojska Polskiego 2 500,00 
700 70005  utrzymanie centrum sportowego 7 500,00 
750 75095  festyn sołecki z okazji 400 lecia sołectwa 10 714,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 000,00 
900 90015  wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Kolorowa 10 000,00 
900 90015  wykonanie  oświetlenia ul. Zacisznej 16 000,00 

  Zaborze  46 714,46 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 18 714,46 

750 75075  promocja sołectwa w trakcie imprez regionalnych i kulturalno - oświatowych 3 714,46 

750 75095  festyn integracyjny dla mieszkańców 8 000,00 
750 75095  impreza integracyjna seniorów sołectwa 4 000,00 
750 75095  zakup 4 kamizelek do strojów regionalnych 3 000,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000,00 
900 90015  wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Świerkowa - ul. Barwina 8 000,00 
900 90095  budowa placu zabawa w centrum sołectwa 20 000,00 

  Frelichów  40 408,01 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 35 408,01 

600 60016  remont bocznego odcinka ul. Zawala (nakładka asfaltowa) 24 500,00 
600 60016  wycinka i pielęgnacja drzew i samosiejek 10 000,00 
700 70005  zakup materiałów do remontu łazienki w OSP Zarzecze 500,00 
750 75075  promocja sołectwa 408,01 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 
600 60016  wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Orzeszkowej (boczny odcinek) 5 000,00 

  Zarzecze  22 609,80 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 8 109,80 

600 60016  montaż barierki na przepuście ul. Olchowa 4 500,00 
750 75075  promocja sołectwa w trakcie imprez organizowanych na terenie gminy 3 609,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 500,00 
900 90015  wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Graniczna 10 000,00 
926 92695  dokumentacja siłowni zewnętrznej za budynkiem OSP 4 500,00 

  Razem 203 160,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów samorządowej oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych w 2021 r. 

dochody wydatki stanowiące koszty 
w tym: 

klasyfikacja budżetowa 
nazwa rachunku dochodów własnych 

dział  rozdział 

stan środków 
obrotowych na 

01.01.2021 razem ze źródeł 
okreslonych w 

uchwale 

ze źródeł 
okreslonych w 

ustawie o 
finansach 

publicznych 

razem wydatki bieżące wydatki 
majatkowe 

stan środków 
obrotowych na 

31.12.2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
80101 0,00  1 563,60  1 563,60  0,00  1 563,60  1 563,60  0,00  0,00  

80104 0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  Zespół Szkolno - Przedszkolny w 
Zaborzu 801 

80148 0,00  137 000,00  137 000,00  0,00  137 000,00  137 000,00  0,00  0,00  

Razem   0,00  147 563,60  147 563,60  0,00  147 563,60  147 563,60  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XXIV/200/2020 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki środków Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych w 2021 r. 

1. Stan środków pieniężnych RFIL na 01.01.2021 4 104 006,00 

2. Wydatki RFIL w roku 2021 1 443 395,00 

 w tym  
 * modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 343 532,00 

 * budowa Sali gimnastycznej przy SP 1 w Chybiu 1 018 051,00 

 * wykonanie nawierzchni drogi wewnętrznej na terenie SP nr 2 w Chybiu 81 812,00 

3. Stan środków pieniężnych RFIL na 31.12.2021 2 660 611,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE7466C-A2E8-4835-B0B0-1C2499E6285B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)




	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (8)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (9)

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 1 (10)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (11)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (12)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (13)



	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Tiret 1 (14)

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18

